
UCHWAŁA NR L/461/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2018 roku kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)  oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 20772)),  Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/403/2018 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie  
zaciągnięcia w 2018 roku kredytu długoterminowego, dokonuje się zmiany treści § 3 pkt 7 który otrzymuje 
brzmienie: "2025 r. - 215.870,-zł".

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1000
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62

Id: AC4C9AFA-C1D8-4B3D-B518-E37AB8D1F321. Uchwalony Strona 1




